כתב האצלה מופיע לפניכם, המועצה מאצילה את סמכותה לכל הוועדים המקומיים בתחומה לעניין מתן אישור לעריכת אירועי תרבות, בידור וספורט בשטח ציבורי תחת כיפת השמיים, שנועדו ל-499 משתתפים או פחות, שאינם מתקיימים במבני קבע ו/או כוללים מזון מוכן ומשקאות משכרים, ושלפי החלטת מחלקת רישוי עסקים האירועים אינם טעונים רישיון עסק לפי הוראות חוק רישוי עסקים תשכ"ח – 1967, וזאת החל מיום 24.10.18 ועד להחלטה אחרת. על הוועדים המקומיים להעביר כל בקשה לקיום אירוע לעיון מחלקת רישוי עסקים במועצה, על מנת שזו תקבע האם האירוע טעון רישיון עסק.

ד"ר מוטי דלג'ו : נלך לפי סדר צפירי ואחר כך קירס.

מר צפירי שתם : שני דברים יש לי שאלה, אחד לפי תקן 77 ה שהוא תקן רישוי עסקים פתוחים תחת כיפת השמיים שזה אירועים, לא מופיע מספר של 500, והיום עברתי עליו...

החלטה: המועצה ברוב קולות מאצילה את סמכותה ליישוב צור יצחק בתחומו לעניין מתן אישור לעריכת אירועי תרבות, בידור וספורט בשטח ציבורי תחת כיפת השמיים, שנועדו ל- 499 משתתפים או פחות, שאינם מתקיימים במבני קבע ו/או אינם כוללים מזון מוכן ומשקאות משכרים, ושלפי החלטת מחלקת רישוי עסקים האירועים אינם טעונים רישיון עסק לפי הוראות חוק רישוי עסקים תשכ"ח – 1967, וזאת החל מיום 24.10.18 ועד להחלטה אחרת. על הוועדים המקומיים להעביר כל בקשה לקיום אירוע לעיון מחלקת רישוי עסקים במועצה, על מנת שזו תקבע האם האירוע טעון רישיון עסק.

5. אישור הסכם עם מ.מ. גילגוליה ;

ד"ר מוטי דלג'ו : אנחנו עוברים ברשותכם לאישור הסכם עם מועצה מקומית גילגוליה. תעלה את זה.

החלטה: המועצה ברוב קולות מאצילה את סמכותה ליישוב צור יצחק בתחומה לעניין מתן אישור לעריכת אירועי תרבות, בידור וספורט בשטח ציבורי תחת כיפת השמיים, שנועדו ל- 499 משתתפים או פחות, שאינם מתקיימים במבני קבע ו/או אינם כוללים מזון מוכן ומשקאות משכרים, ושלפי החלטת מחלקת רישוי עסקים האירועים אינם טעונים רישיון עסק לפי הוראות חוק רישוי עסקים תשכ"ח – 1967, וזאת החל מיום 24.10.18 ועד להחלטה אחרת. על הוועדים המקומיים להעביר כל בקשה לקיום אירוע לעיון מחלקת רישוי עסקים במועצה, על מנת שזו תקבע האם האירוע טעון רישיון עסק.

5. אישור הסכם עם מ.מ. ג'לג'וליה ;

החלטה: הוחלט ברוב קולות לאשר הסכם עם מ.מ. ג'לג'וליה ;

7. עדכון מורשי חתימה בביה"ס ;